Lyons 2,0 N o v . 1247. Z ie de Byvoegfelen; 

Deeze Br ie f 7£in Innocentius; I V . berust 
i n het Pausfelyk Arch iev . 

X X V . 

Civibus Aqutn. fpiritum confilii fanioris. 

D a Seire 
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Scire vos credimus ff f • (ut fupra in litterii; 
Principibus etc. ufque aflumptus ) ; ex quo debenf 
omnes, ff vos maxime utpote Jibi eiufque generi 
Viciniores gaudere, ac in ipfius auxilium fff. (uf-
que efle factum.) Quocirca Univ er fit atem veftram 
rogamus, mpnemus, ff hortamur attente, man-
dantes quatenus conjiderato prudenter, quod idem 
Rcx per fe ac fuos, quibus circumdati eftis, vos 
ff terram veftram fayorabiliter tenebit in libertate 
gratia ff honore, ab obfequio ff dampnata devo-
tione Fr., ab imperiali ff regali dignitatc dèpofi. 
ti ff anathematis mucrone ligati, protinus ac pe-
nitus recedentes, eidem Regi affiftatis yiriliter ac 
potenter, ita quod apud Deum ff homines pojjitis 
proinde non immerito commendari, ff prefatus 
Rexdd veftra honores ff comoda fortius obligttur\ 
nofque devotionem veftram dignis profequamur ac-
tionibus gratiarum. Datum ut fupra. 

Lyons 10 N o v . 1247. Zie de 
Byvoegfelen. 

Deeze Br ie f van Innocentius I V . - berust 

in het Pausfelyk Archiev . 

X X V I . 

• P . S. Georgii ad se1., aur. Diac. Card. en: 

Cara 

C O D E X D I P L O M A T I C U S . S £ 

Cum dilecta in Chrifto filia nobilis Mulitr . . . 
Ducifia Auftrie Juper contrahendo matrimonio not-
trum requifierit beneplacitum yoluntatis, nos cu-
pientes eam tali matrimonialiter copulari, qui et 
ea fit aptus, et Ecclefie Romane devotus, manda-
mus quatenus ad contrahendum inter ipfam et Ca-
rijfimum in Chrifto filmm noftrum . . . . lUus-
trem Regem Rom. five alium aptum fibi et nobis 
devotum matrimonium des opem et operam effiea-
eem. Datum Lugduni X I I . Kalen. Februarii 
Anno V . 

Lyons 21 Jan. 1248. Z ie de B y 

voegfelen. 

Deeze Br ie f van Innocentius I V . berust 
in het Pausfelyk Archiev. 

X X V I I . 

. Procuratori Ecclefie Salzebürgen. 

Cum fitut accepimus dil. in Christo filia nob. 

Muiier Duciffa Aufirie zelo fideï et devotionis ac-

cenfa et feminee cogitationi mafculinum animum in-

ferens, inimicis Ecclefie opponere fe intendat, de-

yotionem ttiam rogamus, monemus et hortamur 

attente, mandantis quatenus et in hoe ei ac in ju. 

D 3 • r« 
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re fuo exhibeas te fayorabilem, et ajjlftas virilitef 
et potenter; ad hec volumus et mandamus, ut 
eaftra et locd tue provincie ac dioc., quorum habi-
tatores fe Fr. quondam Imperatori contra Ecckfiani 
juramenti vinculo aftrinxerunt, fupponas ecckfi-
aftico interditlo, contra ipfos habitatores alias 
tam fpiritualiter quam temporateer proceffurus. 
Datum Lugduni X . A jlen. Februarii anno V.